Virginum;  

- item duo minuta repertoria orbicularia, in quorum medio agnus Dei; et circumquaque, 

reliquiae nominatae et exornatae floribus sericis, aureo argenteoque filo intertextis, per 

vitrum apparebant;  

- item minutum altare cum duabus alis, quae claudebantur et aperiebantur super vitrum, 

per quod vitrum apparebat in medio figura Veronicae sub illa duo maiora ossa: unum 

sancti Laurentii
7
, aliud sancti Arnulphi

8
, superius, de oleo sanctae Catharinae

9
; et 

circumquaque aliae reliquiae nominatae et adornatae floribus sericis, aureo 

argenteoque filo intertextis, habebantur.  

-  

Quas quidem sanctas reliquias, superius praemisso modo nominatas, cum earundem 

capsulis et repositoriis, illustri ac generoso domino Eberhardo comiti in Solms libero domino 

in Mintzenberg ac Sonnewalde, gubernatori ducatus Angariae, gratioso domino nostro ac 

benefactori
10

, plurimum ac devote super hoc instanti, gratis ad exaltationem sanctarum 

reliquiarum dono dedimus; ac Ordinarii consensu desuper nobis expresse concesso, donamus 

per praesentes, certo scientes quod idem dominus comes, gratiosus dominus noster, ut unicus 

et singularis conservator sanctarun reliquiarum sacratissima huiusmodi pignora pia 

veneratione per se prosecuturus erit; et ab aliis etiam christifidelibus prosequi faciet.  

In quorum omnium singulorum testimonium hoc documentum a venerabili domino, fr. 

Christophoro Deithurar, monasterii nostri patre spirituali, quoque subscribi ac sigilli nostri 

soliti impressione communiri fecimus.  

Actum anno Domini millesimo quingentesimo nonagesimo sexto, die vero decima 

sexta, mensis decembris. 

Fr. Christophorus Deithurarus, eiusdem ordinis et conventus, ut supra, propria 

subscripsit   manu. 

Anna Frederici, priorissa cum suis conventualibus supradicti conventus et ordinis. 

Georgius Braun, ad Gradus B. Mariae coloniensis, commissarius apostolicus. 

De mandato rvmi. domini Braunii, commissarii apostolici, Rolandus Weierstras, 

notarius publicus. (rúbrica) 

Ob commoditatem transferendi dominus commissarius quoque ordinavit, relictis 

alicubus repositoriis, reliquias saltem imponi. Rolandus Weierstras, notarius publicus. 

(rúbrica) 

* * * 

02

 Laurentius Fabritius, Dei et apostolicae sedis gratia episcopus cyrenensis, 

reverendisimi ac serenissimi principis ac domini D. Ernesti, sacrae coloniensis ecclesiae electi 

et confirmati archiepiscopi, per civitatem et dioecesim coloniensem in pontificalibus vicarius